
UCHWAŁA NR XXVII/239/2017
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy 
Gąsawa, położonych w obrębie ewidencyjnym Laski Wielkie-Małe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Gąsawa, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 12/1 o pow. 0,1668 ha, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Laski Wielkie-Małe, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00019296/5.

§ 2. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Gąsawa, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 12/2 o pow. 0,1044 ha, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Laski Wielkie-Małe, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00019296/5.

§ 3. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Gąsawa, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 12/3 o pow. 0,1032 ha, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Laski Wielkie-Małe, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00019296/5.

§ 4. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Gąsawa, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 12/4 o pow. 0,1032 ha, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Laski Wielkie-Małe, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00019296/5.

§ 5. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Gąsawa, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 12/5 o pow. 0,1032 ha, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Laski Wielkie-Małe, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00019296/5.

§ 6. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Gąsawa, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 12/6 o pow. 0,1017 ha, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Laski Wielkie-Małe, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00019296/5.

§ 7. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Gąsawa, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 12/7 o pow. 0,1004 ha, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Laski Wielkie-Małe, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00019296/5.

§ 8. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Gąsawa, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 12/8 o pow. 0,1363 ha, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Laski Wielkie-Małe, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00019296/5.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz.935

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 820

Id: AB5DF6F1-D950-4AD6-B9D0-3AB8C9DD18B4. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

Id: AB5DF6F1-D950-4AD6-B9D0-3AB8C9DD18B4. Podpisany Strona 2


